
Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 4 / 2012-13 
 

Ve čtvrtém kole si družstva rozdělila body tři vítězství domácích tři vítězství hostujících družstev. Družstvo 
SKK Náchod C už odehrálo druhý zápas v pěti hráčích. Doufám, že si problémy se sestavou brzy vyřeší a 
nebudou chtít další odklady zápasů. Pokud hraje jejich D družstvo nevím proč by měli hrát v pěti hráčích ve 
Východočeské divizi. Na čele je družstvo SKK Hořice B, které stejně jako Vysoké Mýto dosud neztratilo ani 
bod na druhém konci je trojice družstev Rychnov B, Jilemnice a Náchod C, která dosud nezískala ani bod.  

Když jsme u družstva SKK Hořice B tak ze zápisu si můžete všimnout, že zde mají opět další raritu 
tohoto ročníku : hráči Bartoníček Martin a Weigl Patrik mají stejná registrační čísla.  Budu to 
reklamovat na sekretariátu ČKA, protože takhle nemohou dál hrát. Pokud se toto bude opakovat u 
kteréhokoli družstva nedostane pokutu ale sekretariát ČKA ale to družstvo které tohle dokáže napsat.  

To jsem opravdu zvědavý co mne v tomhle ročníku ještě čeká jsme teprve po 4. kole !!! 
 

Výsledky 4. kola 

 
SK Solnice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2426-2405   05.10. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2552-2609   05.10. 

KK Vysoké Mýto A -  KK Dobruška A 12:4 2644-2551   04.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2595-2623   05.10. 

TJ Jilemnice A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 2:14 2461-2551   04.10. 

SKK Hořice B -  SKK Náchod C 13:3 2605-2042   05.10. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B 4 4 0 0 49:15 2626 8 
 2. KK Vysoké Mýto A 3 3 0 0 38:10 2622 6 
 3. SK Solnice A 4 3 0 1 42:22 2547 6 
 4. KK Dobruška A 4 2 1 1 38:26 2575 5 
 5. SK Kuželky Přelouč A 4 2 1 1 36:28 2541 5 
 6. TJ Červený Kostelec B 3 2 0 1 26:22 2598 4 
 7. TJ Tesla Pardubice A 4 2 0 2 38:26 2618 4 
 8. TJ Sokol Rybník A 4 2 0 2 32:32 2504 4 
 9. SKK Třebechovice pod Orebem A 4 2 0 2 30:34 2482 4 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 4 2 0 2 28:36 2536 4 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 4 1 0 3 24:40 2479 2 
 12. SKK Náchod C 3 0 0 3 11:37 2173 0 
 13. TJ Jilemnice A 3 0 0 3 8:40 2474 0 
 14. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 0 0 4 16:48 2494 0 
 
 

 SK Solnice A 2426 10:6 2405 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KROBOT Michal 392 2:0 381 HOLAKOVSKÝ Martin 
 PALIČKA Tomáš 403 0:2 430 PÁCHA Jiří 
 DYMÁK Pavel 404 0:2 424 DUŠÁNEK Pavel 
 TOBIŠKA Zdeněk 405 2:0 370 ŠMEJDA Jaroslav 
 HRUBÝ Milan 373 0:2 405 GÁLUS Petr 
 PÍČ Pavel 449 2:0 395 JUNG Libor 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk    diváků: 10    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK Kuželky P řelouč A 2552 4:12 2609 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 ZEMAN Petr 446 2:0 411 MORAVEC Luděk 
 KLIČKA Pavel 428 2:0 420 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KASA Dušan 400 0:2 406 MOTYČKA Oldřich 
 SKALA Miroslav 436 0:2 438 KINDL Roman 
 LANG Karel 423 0:2 468 CUPAL Miroslav 
 MILÁČEK Petr 419 0:2 466 BEK Jiří 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 
Páteční utkání Přelouče s Třebechovicemi začalo lépe pro domácí družstvo, když oba naši hráči dokázali své 
souboje dotáhnout do vítězného konce a zajistit našemu družstvu pohodlné vedení. Pak si ale vzali slovo hosté 
a naše hráče již k ničemu nepustili. V prostřední pasáži utkání nebyl rozdíl ještě tak markantní a oba hráči hostí 
své souboje vyhráli jen těsně a vlastně až v posledních hodech. V závěrečné čtveřici ovšem oba hostující hráči 
předvedli výbornou hru a jen průměrně hrajícím domácím dotahovákům nedali sebemenší šanci, takže si 
Třebechovice zaslouženě odvážejí z Přelouče oba body. 
 

 KK Vysoké Mýto A 2644 12:4 2551 KK Dobruška A 

 KAŠPAR Václav 493 2:0 435 KRÁLÍČEK Jan 
 STRÁNÍK Jaroslav 434 2:0 416 JANDA Ivo 
 BERÁNEK Ladislav 465 2:0 430 GÜTLER Vladimír 
 HYNEK Michal 429 2:0 409 TOMEŠ Miroslav 
 BARTOŠ Petr 408 0:2 443 BALCAR Michal 
 LEDAJAKS Josef 415 0:2 418 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 5    utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2595 6:10 2623 TJ Červený Kostelec B 

 VESELÝ Vít 430 0:2 450 ADAMŮ František 
 ZEMÁNEK Ladislav 472 2:0 435 KEJZLAR Zdeněk 
 KOVAČÍK Jiří 397 0:2 447 VLČEK Michal 
 ŠIŠKA Bedřich 424 2:0 407 BALCAR Daniel 
 TALACKO Michal 432 0:2 446 LINHART Petr 
 VANĚK Milan 440 2:0 438 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Jilemnice A 2461 2:14 2551 TJ Lokomotiva Trutno v B 

 NOVOTNÝ Jan 386 0:2 415 RŐSZLER Zbyněk 
 VRABEC Luboš 401 0:2 426 KOTEK Aleš 
 ČERMÁK Petr 425 2:0 423 HOFMANN Karel 
 ZÍVR Marek 408 0:2 414 JUSKO Jaroslav 
 SÝS Roman 424 0:2 440 BABKA Zdeněk 
 HORÁČEK Petr 417 0:2 433 FRINTA Radek 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 9    utkání trvalo: 5:00 
 

Dnes byl na pořadu dne „výlet“ do Jilemnice. První dva naši hráči nás všechny příjemně překvapili , když nad svými 
soupeři v pohodě zvítězili. Zbyněk svou systematickou hrou „ kuželka ke kuželce „vítězí nad Honzou Novotným o 29 
kolků a Aleš svou líbivou a pěkně předvedenou hrou vítězí nad Lubošem Vrabcem o dalších 25 kolků .Zbynďu 
nerozhodila ani vichřice , která se krátce a rychle při jeho hře přehnala přes Jilemnici a chvili to vypadalo , že budeme po 
tmě když se „zhoupla“ elektřina, ale vše se v dobré obrátilo a pokračovalo se ve hře . Tudíž stav z pohledu domácích 0:4 -
54k nebyl příliš lichotivý . Ve třetí rundě nastoupil Trutnovský nestor Karel Hofmann s domácím Petrem Čermákem .Petr 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

vyhrává plné o 7 kolků .V první dorážce jsme čekali od Karla jak je zvykem smršť v počtu shozených kuželek ale ejhle u 
Karla jsem snad ještě nikdy neviděl „devítku“ na osm vrhů a jako „bonus“ 3 újezdy za sebou. Nakonec ale dorážku Karel 
prohrál pouze o 6 kuželek .Takže vše bylo otevřené . Po „otočce“ Karel vyhrává plné v poměru 159-135 a tím otáčí skóre 
ve svůj prospěch (+11k) .V dorážce se oba mazali horem pádem , kde Petr vyšmiknul pěkných 80 kuželek. Karel byl 
zdatným soupeřem a posledním hodem potřeboval na vítězství shodit „alespoň“ 7 bílejch panáčků - trefil ale pouze 4. No 
což se dá dělat , ale mač to byl pěknej . Petr tak vyhrává o 2 k a koriguje stav zápasu na 2:4 – 52k. Ve čtvrtém a pátém 
duelu rozhodovala až poslední dorážková „vybíjená“ . Jarda a Marek hráli po celou dobu téměř identicky .Pak ale Marek 
vyrobil chybu v podobě 2 újezdů v závěru dorážky a Jarda si již vítězství nenechal ujít a vítězí o 6 kuželek. Pátý duel se 
rozhodoval opět v posledních 10 hodech . Kde nejdříve Roman zahrál 9, 8-1 a zdálo se že má zápas pod kontrolou na to 
ale 47 hodem otevřel a musel přes kopec - jenže 48 a 49 hodem ujel a Zdenda kontruje serií dvouhoďáků 6-3,6-3,8-1 a šel 
do otvírky a vítězí v poměru 424:440. Stav 2:8 – 74k z pohledu domácích. Dotahováci již v podstatě jen zápas dohrávali. 
Radek Frinta potvrdil svoji fazónu a poráží Petra Horáčka o dalších 16 figurek a stanovil tak výhru 14:2 a 90 kuželek 
navrch pro Trutnov. Zde nutno podotknout, že Radek opět bez újezdu . Ze tří zápasů které v této sezóně odehrál neměl ani 
jeden újezd! Přejeme mu ať mu to vydrží co nejdéle (alespoň několik let).I když se za hru bez újezdu u nás platí 1 měďák 
(10kč). Příští týden na domácím bitevním poli přivítáme Hořice,kterým to na začátku této sezóny šlape tak to bude asi 
řezba – ale vo tom to je a určitě jim nedáme nic zadarmo . Tak dobrou VM  

 

 SKK Ho řice B 2605 13:3 2042 SKK Náchod C 

 WEIGL Jakub 427 2:0 401 DOUCHA Jiří st. 
 KRÁČMAR František ml. 442 2:0 372 TESAŘ Jiří 
 BARTONÍČEK Martin 421 0:2 436 DOUCHA Jiří ml. 
 HORÁK Luděk 440 2:0 406 HURDÁLEK Milan 
 WEIGL Patrik (*) 427 1:1 427 DLOHOŠKA Jaroslav 
 VONDRÁČEK Ivan 448 2:0 0   
 
střídání: od 43. hodu: WEIGL Patrik + VOKÁČ Petr 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan    diváků: 11    utkání trvalo: 2:20 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: BALCAR Michal (Dobruška , 15629) 

1. start: DĚKAN Martin (Dobruška , 15630), LINHART Petr (Č. Kostelec , 20685), HORÁČEK Petr 
(Jilemnice , 14773) 

Dopsán na soupisku: 

V minulých kolech neměl Martin Holakovský / Rychnov B / start náhradníka ale byl dopsán na soupisku. 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 475,8 319,3 156,5 1,0 2 / 2 (493) 
 2. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 456,5 306,5 150,0 3,2 3 / 3 (476) 
 3. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 456,0 294,2 161,8 3,3 2 / 2 (471) 
 4. VANĚK Milan Pardubice  A 449,5 300,0 149,5 3,3 3 / 3 (470) 
 5. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 448,8 306,3 142,5 2,3 2 / 2 (465) 
 6. JANUŠKA Milan Hylváty  A 447,5 305,0 142,5 3,5 2 / 3 (472) 
 7. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 446,3 306,7 139,7 5,0 3 / 3 (474) 
 8. SKALA Miroslav Přelouč  A 445,2 294,2 151,0 2,3 3 / 3 (457) 
 9. HOFMAN Miloš Náchod  C 445,0 297,0 148,0 2,5 2 / 3 (466) 
 10. TALACKO Michal Pardubice  A 444,3 291,2 153,2 1,8 3 / 3 (452) 
 11. PÍČ Pavel Solnice  A 443,7 304,2 139,5 4,3 3 / 3 (451) 
 12. FRINTA Radek Trutnov  B 443,0 291,0 152,0 0,0 2 / 3 (466) 
 13. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 442,3 294,7 147,7 3,3 3 / 3 (459) 
 14. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 440,5 305,5 135,0 5,5 4 / 4 (457) 
 15. KLIČKA Pavel Přelouč  A 438,7 294,5 144,2 3,7 3 / 3 (468) 
 16. MILÁČEK Petr Přelouč  A 437,7 298,2 139,5 2,5 3 / 3 (469) 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 17. HYNEK Michal V. Mýto  A 437,5 292,0 145,5 1,3 2 / 2 (461) 
 18. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 437,2 296,5 140,7 4,3 3 / 3 (487) 
 19. VOKÁČ Petr Hořice  B 437,0 302,0 135,0 4,0 2 / 2 (446) 
 20. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 436,5 289,3 147,2 5,0 2 / 2 (454) 
 21. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 436,5 295,8 140,8 6,0 2 / 2 (444) 
 22. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 435,8 301,5 134,3 4,0 3 / 3 (466) 
 23. FIKAR Ondřej Hořice  B 435,8 300,0 135,8 5,8 2 / 2 (441) 
 24. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 435,3 289,3 146,0 3,7 3 / 3 (453) 
 25. MŰLLER Tomáš Rybník  A 434,8 296,0 138,8 3,3 3 / 3 (457) 
 26. VESELÝ Vít Pardubice  A 433,3 295,7 137,7 5,2 3 / 3 (453) 
 27. HORÁK Luděk Hořice  B 433,3 303,0 130,3 5,3 2 / 2 (440) 
 28. HRUBÝ Milan Solnice  A 432,8 289,0 143,8 5,2 3 / 3 (447) 
 29. HOFMANN Karel Trutnov  B 432,5 298,2 134,3 2,3 3 / 3 (464) 
 30. BEK Jiří Třebechovice  A 432,3 291,3 141,0 3,8 4 / 4 (466) 
 31. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 432,0 298,5 133,5 6,5 2 / 3 (442) 
 32. BABKA Zdeněk Trutnov  B 431,2 304,0 127,2 6,7 3 / 3 (440) 
 33. BALCAR Michal Dobruška  A 431,0 298,5 132,5 5,0 2 / 3 (443) 
 34. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 430,7 299,0 131,7 6,0 1 / 1 (443) 
 35. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 430,7 301,7 129,0 5,3 3 / 3 (450) 
 36. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 430,0 289,7 140,3 4,3 3 / 3 (453) 
 37. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 429,7 291,5 138,2 5,0 3 / 3 (439) 
 38. JUNG Libor Rychnov  B 429,3 293,0 136,3 4,0 3 / 4 (453) 
 39. DUŠEK Miroslav Rybník  A 428,7 292,2 136,5 3,5 3 / 3 (446) 
 40. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 427,3 293,7 133,7 4,7 3 / 3 (430) 
 41. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 426,8 286,7 140,2 5,5 3 / 3 (451) 
 42. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 426,8 292,5 134,3 8,0 2 / 3 (442) 
 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 425,7 283,0 142,7 2,7 3 / 3 (438) 
 44. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 423,8 293,3 130,5 4,8 4 / 4 (468) 
 45. PALIČKA Tomáš Solnice  A 423,3 291,2 132,2 5,2 3 / 3 (436) 
 46. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 423,3 291,3 132,0 8,3 3 / 3 (447) 
 47. DYMÁK Pavel Solnice  A 423,0 288,8 134,2 6,5 3 / 3 (446) 
 48. JANDA Ivo Dobruška  A 422,8 285,0 137,8 4,8 3 / 3 (445) 
 49. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 287,0 135,5 3,5 4 / 4 (431) 
 50. ZÍVR Marek Jilemnice  A 422,0 286,0 136,0 4,7 1 / 1 (438) 
 51. WEIGL Jakub Hořice  B 421,5 292,0 129,5 4,0 2 / 2 (427) 
 52. VEIGL Miloš Trutnov  B 420,0 299,0 121,0 7,3 2 / 3 (426) 
 53. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 419,0 291,0 128,0 4,3 3 / 3 (436) 
 54. ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 1 (418) 
 55. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 417,8 282,8 135,0 4,7 3 / 3 (469) 
 56. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 417,0 292,0 125,0 8,0 1 / 1 (417) 
 57. KRÁL Josef Jilemnice  A 416,0 294,0 122,0 8,0 1 / 1 (416) 
 58. KINDL Roman Třebechovice  A 415,8 290,3 125,5 4,3 4 / 4 (443) 
 59. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 415,3 282,5 132,8 3,3 4 / 4 (427) 
 60. KOTEK Aleš Trutnov  B 414,7 291,0 123,7 5,3 3 / 3 (431) 
 61. SÝS Roman Jilemnice  A 414,3 284,7 129,7 7,3 1 / 1 (424) 
 62. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 413,0 293,3 119,7 4,3 3 / 3 (439) 
 63. LANG Karel Přelouč  A 412,5 288,5 124,0 6,5 2 / 3 (423) 
 64. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 411,0 279,0 132,0 4,0 3 / 3 (415) 
 65. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 410,3 289,3 121,0 8,3 3 / 4 (442) 
 66. HERRMAN Tomáš Rybník  A 410,3 294,7 115,7 6,8 3 / 3 (450) 
 67. MŰLLER Lukáš Rybník  A 408,7 280,8 127,8 6,5 3 / 3 (437) 
 68. GÁLUS Petr Rychnov  B 407,5 282,0 125,5 6,3 4 / 4 (436) 
 69. VRABEC Luboš Jilemnice  A 406,7 280,3 126,3 6,7 1 / 1 (428) 
 70. KASA Dušan Přelouč  A 405,5 282,3 123,2 4,8 3 / 3 (438) 
 71. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 405,3 276,0 129,3 5,0 3 / 3 (453) 
 72. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 405,3 285,3 120,0 4,5 2 / 2 (430) 
 73. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,0 291,0 114,0 8,0 2 / 3 (415) 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 74. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 404,5 279,3 125,3 6,5 4 / 4 (422) 
 75. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 404,2 277,2 127,0 6,0 3 / 3 (440) 
 76. VENCL Jan Hylváty  A 404,0 283,7 120,3 6,3 3 / 3 (420) 
 77. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 403,8 293,7 110,2 10,0 3 / 3 (422) 
 78. HURDÁLEK Milan Náchod  C 401,7 282,0 119,7 5,7 3 / 3 (419) 
 79. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 398,0 285,3 112,7 7,7 3 / 3 (427) 
 80. KROBOT Michal Solnice  A 397,2 282,2 115,0 6,8 3 / 3 (423) 
 81. STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,8 282,3 114,5 8,0 2 / 3 (426) 
 82. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 394,0 282,3 111,7 11,3 3 / 3 (430) 
 83. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 390,8 274,5 116,3 8,5 4 / 4 (446) 
 84. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 390,3 274,5 115,8 9,5 4 / 4 (415) 
 85. WEBR Václav Hylváty  A 384,5 271,2 113,3 6,5 3 / 3 (430) 
 86. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 383,7 276,3 107,3 12,3 1 / 1 (422) 
 87. TESAŘ Jiří Náchod  C 378,5 269,0 109,5 11,0 2 / 3 (385) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 449,0 297,0 152,0 9,0 1 / 3 (449) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 3 (446) 
  KRÁČMAR František ml. Hořice  B 442,5 306,5 136,0 5,0 1 / 2 (443) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška  A 438,0 282,5 155,5 1,5 1 / 3 (446) 
  ZEMAN Petr Přelouč  A 438,0 301,5 136,5 6,0 1 / 3 (446) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 437,0 286,0 151,0 3,0 1 / 2 (437) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  A 428,0 290,5 137,5 2,5 1 / 2 (448) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 4 (420) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 3 (418) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 2 (408) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 398,0 285,0 113,0 9,0 1 / 3 (398) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 3 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 4 (395) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 3. KLIČKA Pavel Přelouč  A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 5. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 6. HORÁK Luděk Hořice  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 7. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 8. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 9. FRINTA Radek Trutnov  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 10. HYNEK Michal V. Mýto  A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 11. MŰLLER Tomáš Rybník  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 12. HRUBÝ Milan Solnice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 13. MILÁČEK Petr Přelouč  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. DUŠEK Miroslav Rybník  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. VANĚK Milan Pardubice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. MŰLLER Lukáš Rybník  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. BEK Jiří Třebechovice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. PÍČ Pavel Solnice  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. SKALA Miroslav Přelouč  A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 23. JANUŠKA Milan Hylváty  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 24. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 25. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 5 (0%) 
 26. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 27. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 28. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 29. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 30. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 31. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 32. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 33. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 34. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 35. VOKÁČ Petr Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 36. KINDL Roman Třebechovice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 37. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 38. HERRMAN Tomáš Rybník  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 39. KROBOT Michal Solnice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 40. DYMÁK Pavel Solnice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 41. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. HOFMANN Karel Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. TALACKO Michal Pardubice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. VESELÝ Vít Pardubice  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 49. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 50. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 51. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 52. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 53. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 54. HOFMAN Miloš Náchod  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 55. LANG Karel Přelouč  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 56. WEIGL Jakub Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 57. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 58. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 59. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 60. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 61. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 62. VRABEC Luboš Jilemnice  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 63. ZÍVR Marek Jilemnice  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 64. KOTEK Aleš Trutnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 65. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 66. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 68. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 69. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 71. FIKAR Ondřej Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 73. GÁLUS Petr Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. BABKA Zdeněk Trutnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. JANDA Ivo Dobruška  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. PALIČKA Tomáš Solnice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 81. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 82. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 83. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 84. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. KRÁL Josef Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 90. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. TESAŘ Jiří Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 93. SÝS Roman Jilemnice  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 94. VENCL Jan Hylváty  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 95. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. VEIGL Miloš Trutnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. STEJSKAL Martin Hylváty  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. WEBR Václav Hylváty  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 99. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 100. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2623 1830 793 49,0 (437,1) 
 2. Náchod, 1-4 2604 1777 828 35,5 (434,0) 
 3. Přelouč, 1-4 2578 1767 812 30,5 (429,7) 
 4. Pardubice, 1-2 2573 1753 820 29,5 (428,8) 
 5. Hylváty, 1-2 2570 1740 830 26,7 (428,3) 
 6. Cervený Kostelec, 1-2 2570 1764 806 29,5 (428,3) 
 7. Trutnov, 1-2 2562 1778 784 29,0 (427,0) 
 8. Vysoké Mýto, 1-2 2560 1747 813 23,5 (426,7) 
 9. Jilemnice, 1-2 2557 1757 800 34,5 (426,2) 
 10. Třebechovice, 1-2 2536 1750 786 22,5 (422,7) 
 11. - volno -, 1-4 2474 1691 784 29,7 (412,3) 
 12. Dobruška, 1-2 2433 1673 760 34,3 (405,5) 
 13. Solnice, 1-2 2412 1664 748 35,8 (402,0) 
 14. Rybník, 1-2 2244 1584 661 34,5 (374,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

- volno -, 1-4 

Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Rybník  A 2606 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454 1. kolo 
Hořice  B 2605 4. kolo TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 451 3. kolo 
Náchod  C 2042 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 451 3. kolo 

Cervený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2612 1. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 
Rychnov  B 2527 1. kolo JUNG Libor Rychnov  B 453 1. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Třebechovice  A 2340 1. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 441 2. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 440 2. kolo 
Jilemnice  A 2461 4. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 440 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2646 2. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 452 2. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 450 4. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 447 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Třebechovice  A 2609 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 
Přelouč  A 2552 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2423 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo MŰLLER Lukáš Rybník  A 423 4. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Dobruška  A 2682 2. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 

Trutnov, 1-2 

V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Rybník  A 2505 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2590 3. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 



Východočeská divize    č.4/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Rychnov  B 2482 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 446 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2645 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2644 4. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 
Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 459 2. kolo 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

12.10.12 pá 17:00 SKK Náchod C - SK Solnice A 
11.10.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Hořice B 
11.10.12 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Jilemnice A 
12.10.12 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Sokol Rybník A 
12.10.12 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Tesla Pardubice A 
11.10.12 čt 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - KK Vysoké Mýto A 
10.10.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SK Kuželky Přelouč A 
 

 

 
 
 

 


